r:,, °"1 "''] , , :

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 7.057, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, considerando o artigo 65, inciso Ida Lei nº 2.360, de 15 de janeiro de 2001, e, o
inteiro teor do processo nº 82164/2024,

DECRETA:

Art. 1 º Exonera, a pedido, MELKISEDEKE GLEIDES MENDES do cargo em comissão de
Supervisor de Transportes - CC-5, da Secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 9 de
outubro de 2024.

Palácio Municipal em Serra, 15 de outubro de 2024 .

. ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra!FS CFP· 29176-100
) '

Autenticar docum~i:lmga~tiq:lfuftiit~a~!!i'erbr. es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003100370038003800300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art 4°, li da Lei 14.063/2020.

tis. 21

I